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td evidentimit nA krren sipas genplanit me tii giitha elementet bi)hen pubtike pdr 30 (

:-!a',Jf -.tridhjetd ditd), ni ambjentet e njAsisA administrative ku gjendet pasurid, nd ambjentet e drejtorisd vendore
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,:li. ' Pas perfundimit te afatit li na konfirmoni nEse ka pasur kontestime dpo jo prand institucionit te Bashkise
Maliq.
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AGJENCIA SHTETTRORE E KADASTRIiS

ro Date 3o I o; I 2024

Ldnda: Kerkese pdr afishim blik

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIiS TIRANE

BASHKISE MALIQ ?'

NJESISI ADMINISTRATIVE PoJAN

Agiencia Shteterore e Kadastr€s, Drejtoria Vendore Korg6, ne zbatim t€ tigiit nr. 20 datd 05.03.2020
, "Pdr Ptir/undimin E Proceseve Kalimtare TA Prondsisd Nti Republikdn e Shqipdrisd" si dhe n6 zbatim td
Vendimit Nr. 827 , date 30.09.2020 "Pdr ptircaktimin e rregullave tti holldsishme piir miratimin e dokumentit
td prondsisd td objekteve pa titull prondste, trojeve td tyre funksionale dhe te) oborreve nd piirdorim ,, ka
marrd nd shqyrtim kerkes€n me nr. 1490 (1987) prot, date 03. 09. 2019 (06.02.2024), me subjekt: cezim
Seit Koro.

Nga procesverbali i verifikimit nd terren rezulton se objekti ndodhet ne Bashkind Maliq, fshati plase, me
keto td dhena:

. 2.K.2984, nr.pas :ll0/27/1

. Sip.parcelEs nd€rtimore: 300 m2
o Sip. e baz6s sE nddnimit: 102.3 m2
. Numri i kateve: l Kat

Pasuritd Kufitare
. Veri Nr. Pasurie: 110/27
. Iug Nr. Pasurie: 110/27
. Lindje Nr. Pasurie: 110/27
o Perdndim Nr.Pasurie: 110/29

P€r sa md siper kerkojme, qe te b6het afishimi on-line ne faqen zyrtare td A.SH.K., kjo bazuar ne pikeo 22
td VKM-sd Nr.827,dat€ 30.09.2020, sipas td cilds "Td dhdnat e kirkesds pdr miratimtn e dokumentit ti
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Tel: +355 82244642
Faks: +35582244U

DREJTORIA VENDORE KORCT

Rr'l Majl', L$. t8, Korgd
http:// www.ashk. gov.al


